

RELATIONWISE A/S

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2016

Jørgen Christian Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RELATIONWISE A/S

Flæsketorvet 68

1711 København V

Telefonnummer: 70268264

CVR-nr: 26670624

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive udvikling og salg af elektroniske programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.141.636	625.774
Personaleomkostninger	1	-971.329	-595.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		170.307	18.452
Andre finansielle indtægter		14.005	3.268
Øvrige finansielle omkostninger		-10.459	-7.682
Ordinært resultat før skat		173.853	14.038
Skat af årets resultat	2	-41.500	-10.500
Årets resultat		132.353	3.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		132.353	3.538
I alt		132.353	3.538

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.183	90.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.608	0
Andre tilgodehavender		99.362	99.670
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Tilgodehavender i alt		851.153	189.945
Likvide beholdninger		259.860	731.008
Omsætningsaktiver i alt		1.111.013	920.953
Aktiver i alt		1.111.013	920.953

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Andre reserver		324.133	324.133
Overført resultat		-223.157	-355.510
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	4	725.976	593.623
Hensættelse til udskudt skat		20.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.102	264.830
Skyldig selskabsskat		69.000	47.500
Periodeafgrænsningsposter		35.935	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.037	327.330
Gældsforpligtelser i alt		365.037	327.330
Passiver i alt		1.111.013	920.953

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	933.176	577.747
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	38.153	17.575
	<u>971.329</u>	<u>595.322</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-21.500	-10.500
Ændring af udskudt skat	-20.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-41.500</u>	<u>-10.500</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.170.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.170.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.170.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	625.000	324.133	-355.510	0	593.623
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	132.353	0	132.353
Egenkapital ultimo	625.000	324.133	-223.157	0	725.976

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.